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Förslag till beslut
1. Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta det uppdaterade förslaget 
till lokala ordningsföreskrifter för Ekerö kommun 

2. Kommunstyrelsen beslutar att ge kommunens säkerhetsavdelning i uppdrag att på 
nytt ansöka om tillstånd för   kameraövervakning
 
3. Kommunstyrelsen beslutar att ge kommunens säkerhetsavdelning i uppdrag att på 
nytt ansöka om tillstånd för ordningsvakter att få verka i kommunen

4. Kommunstyrelsen beslutar att ge kommunens säkerhetsavdelning i uppdrag att 
under våren genomföra inspektioner med hjälp av narkotikahundar i kommunens 
skolor där misstanke om narkotikabruk och förvarande finns   

Sammanfattning av ärendet
Ekerö kommun är statistiskt sätt en trygg kommun. Det är något som vi vill bevara. 
Men det går inte att bortse ifrån att den upplevda otryggheten ökar i samhället och 
det vill vi även ta på allvar och vidta åtgärder för. I avsaknad av en egen polisstation 
ser vi det som mycket viktigt att ordningsvakter ges tillstånd att verka i kommunen 
med större befogenheter än våra väktare. Vi anser även att möjligheten för 
kommunen att upprätta trygghetskameror skulle bidra till ett bevarande av 
tryggheten i kommunen samtidigt som det skapar möjligheter för att minska 
brottsligheten. Vi lägger även ett förslag angående fler inspektioner med 
narkotikahundar i skolor där bruk och förvaring av narkotika misstänks. Narkotika 
hör inte hemma i Ekerö kommun och framförallt inte i våra utbildningslokaler bland 
våra ungdomar och elever. I övrigt lägger vi ett förslag på uppdaterad lokal 
ordningsföreskrift med åtgärder som vi tror kommer bevara den trygghet vi har och 
minska den otrygghet som upplevs. 
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Bilaga 1 – Matbutiker/centrum Ekerö kommun
Bilaga 2 – Återvinningsstationer Ekerö kommun
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Kommunstyrelsens ordförande 
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